
序號 日   期 憑單編 預算項目 用途說明 收   入 支   出 結   餘

1 100.10.06 99學年度移交金額 272,201 272,201

2 100.10.04 支1 47 致贈前任江耀宗會長紀念品 10,620 261,581

3 100.10.04 支2 40 教師節(花.餐費&飲料) 44,290 217,291

4 100.10.04 支3 46 第一次代表大會餐費 7,000 210,291

5 100.10.04 支4 46
第一次代表大會資料影印

3,926 206,365

6 100.10.19 支5 10 校慶活動預付款 100,000 106,365

7 100.10.19 支6 追預 飲水機置於(總務處) 7,750 98,615

8 100.10.19 支7 46 山西姐妹校交流禮品 1,816 96,799

9 100.10.19 支8 47 家長會印製名片 1,470 95,329

10 100.11.04 支9 47 合球比賽(提供橘子給球員) 870 94,459

11 100.11.04 支10 47 會長會章(原子章) 150 94,309

12 100.11.14 支11 34 家長緊急聯絡卡 14,500 79,809

13 100.11.14 支12 追預 咖啡機(置於校長室) 27,000 52,809

14 100.11.28 收1 家長會費 241,080 293,889

15 100.12.06 支13 47 募款單印刷 1,000 292,889

16 100.12.06 支14 46 送交教育局( 家長會移交清冊)影印 395 292,494

17 100.12.06 之15 47 存簿換取費用 50 292,444

18 100.12.06 收2 家長現金捐款金額 10,900 303,344

19 100.12.07 收3 家長匯款捐款 1,000 304,344

20 100.12.07 收4 家長現金捐款金額3500+43100 46,600 350,944

21 100.12.08 收5 家長現金捐款金額 23,350 374,294

22 100.12.09 收6 家長匯款捐款 100 374,394

23 100.12.09 收7 家長現金捐款金額 29,800 404,194

24 100.12.12 收8 家長現金捐款金額 3,600 407,794

25 100.12.12 收9 家長匯款捐款 100 407,894

26 100.12.12 收10 家長匯款捐款 1,200 409,094

27 100.12.13 收11 家長現金捐款金額(12/21入存摺 12,200 421,294

28 100.12.13 支16 45 10電話費於10/25扣款 123 421,171

29 100.12.13 支17 45 11月電話費於11/25扣款 132 421,039

30 100.12.15 收12 家長匯款捐款--管樂專款 50,000 471,039

31 100.12.22 收13 家長現金捐款金額 15,900 486,939

32 100.12.22 收14 家長現金捐款金額-管樂專款 11,500 498,439

33 100.12.26 收15 利息 289 498,728

34 101.01.10 支18 追預 清洗鐵製電扇費用 26,752 471,976

35 101.01.10 支19 追預 山西姐妹校聯誼支出 90,000 381,976

36 101.01.10 收16 黃副會長贊助姐妹校餐費支出 10,000 391,976

37 101.01.10 支20 45 12月份電話費12/26扣款 128 391,848

38 101.01.10 收17 校慶預支款餘額沖轉100000-83520 16,480 408,328

39 101.01.10 收18 家長現金捐款金額(內含管樂專款 11,200 419,528

40 101.01.10 收19 興光里里長洪正平捐款(補登) 2,000 421,528

41 101.01.10 支21 47
11/1.24 12/2 1/6 合球.射箭隊 跆

拳道比賽贊助水果
1,950 419,578

42 101.01.10 支22 47 12/3教師排球比賽 贊助水果 600 418,978

43 101.01.10 支23 47
10/27.28 國高一新生健檢醫護人員

午餐餐盒
1,920 417,058

44 101.01.10 支24 追預 合唱團獎勵金 3,000 414,058

45 101.01.10 支25 46 幕款用信封印刷費 3,500 410,558

46 101.01.10 支26 3 詩歌朗誦獎勵 2,000 408,558

47 101.01.10 支27 2 校內英文說故事競賽獎勵金 4,800 403,758

48 101.02.16 支28 管樂專款專用提領 64,000 339,758
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49 101.03.26 支29 23 高三模擬面試鐘點費教授 22,000 317,758

50 101.03.26 支30 30 香港學校交流活動 3,380 314,378

51 101.03.30 收20 家長捐款現金2筆 800 315,178

315,178

315,178

315,178

315,178

315,178

315,178

315,178

315,178

315,178

315,178

315,178

315,178

315,178

315,178

100學年上學期收支結餘累計 收   入 支   出 315,178

100學年上學期收支結餘累計 $760,300 $445,122 315,178

含7-11禮券25000 $0 $0 $0

合計 $0 $760,300 $445,122

會 長：鄧仁斌                      會 計:：     徐淑娟                   出 納：

備註：

結餘明細說明: (101.01.10止)

郵存 00021100107881
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